Infra Octayam S. Joannis Nepomuceni fit Commemoratio ejus in Fettis, & in horum defectu fit de die infra Oct. Missa ut supra 2. Oratio: Concede, 3. Ecclesiæ etc.

In die octava S. Joannis Nepom. Missa ut prima die.

Die xvii. Majo.

**IN FESTO S. PASCHALIS
BAYLON ORD. S. FRANC.**

Duplex Minus.

Missæ: Os justi. De comm. Conf. non Pont. primo loco.

Oratio.

Deus, qui beatum Paschalem Confessorem tuum mirifica erga corporis & sanguinis tui sacra mysteria dilectione decorasti; concede propitius, ut quam ille ex hoc divino convivio spiritus perceperit pinguedinem, eamdem & nos percipere mereamur. Qui vivis &c.

In hac Diœcesi fit Commemoratio Octavæ S. Joannis Nepomuceni Martyris, ut in Proprio Ratisbonensi 16. Majo,

Eodem die (alias 16.)

FESTUM S. UBALDI

EPISC. ET CONFESS.

Semiduplex de præcepto.

Missæ: Statuit De Communi Confess.

Pontif.

Oratio.

Auxilium: ut in Missali. Transfertur.

Die xxv. Majo.

IN FESTO S. GREGORII VII.

PAPÆ ET CONFESSORIS.

Duplex.

Missæ: Statuit de Communi Conf. Pontif. sed Evangelium Vigilate. ex Missa Sacerdotes de eodem Communi.

Oratio.

Deus, in te sperantium fortitudo, qui beatum Gregorium Confessorem tuum atque Pontificem, pro tuenda Ecclesiæ libertate, virtute constantiae laborasti: da nobis, ejus exemplo & intercessione, omnia adversa fortiter superare. Per Dominum.

Deinde fit Commemoratio S. Urbani Papæ et Mart. ut in Missali Romano 25. Majo.

*Hoc Festum, quamvis pro hac Diœcesi proprium non sit, pro celebrantium tamen commoditate, quia in aliquibus Missalibus fuit omissum, hic subjungendum censuimus.

Die xxvii. Majo.

IN FESTO S. MAR. MAGDALENÆ DE PAZZIS VIRGINIS.

Semiduplex.

Modo dies fixus, alias 25. Majo. Missæ: Dilexisti de communi Virg. tant.

Ora-

Oratio.

Deus virginitatis amator, qui beatam Mariam Magdalena Virginem, tuo amore succensam, cælestibus donis decorasti: da, ut, quam festiva celebri-

tate veneramur; puritate et charitate imitemur. Per Dominum.
Et fit Commemoratio S. Joannis Pape et Mart. Oratio: Deus, qui nos beati. ex Missa: Sacerdotes de Communione unius Mart. Pont.

FESTA JUNII.

FERIA SEXTA POST OCTAVAM CORPORIS CHRISTI IN FESTO

SS. CORDIS JESU.

Introitus.

Jerem. in Thes. cap. 3.

Miserebitur secundum multitudinem miserationum suarum; non enim humiliavit ex Corde suo, & abjecit Filios hominum: bonus est Dominus sperantibus in Eum, animæ quærenti Ilum. **Alleluja, alleluja.**

Psal. 88. Misericordias Domini in æternum cantabo: in generationem, & generationem. Gloria Patri.

Miserebitur.